PORTARIA Nº 082/PRÓ-PEG/2023

Homologa a relação dos candidatos classificados ao
processo de seleção discente do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologia e Gestão
da Inovação, em nível de Mestrado, e dá outras
providências.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região de

Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias

e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a relação dos candidatos classificados ao processo de seleção discente do Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologia e Gestão da Inovação, em nível de Mestrado, conforme

Edital nº 045/Reitoria/2023:

Classificação Nome do(a) candidato(a) Nota Final

1. Fabio Plazito 8,78

2. Maurício Guerra 8,59

3. Cesar Roveda 8,56

4. Andressa Ligia dos Santos 8,49

5. Vinícius Tres Orso 8,35

6. Julio Cezar Fortes 8,34

7. Diego Gnoatto 8,28

8. Elisângela Martelli 8,16

9. Jordana Tonial 8,13

10. Joel Brescovite 8,05

11. Makelli Bavaresco Zampieri 7,74

12. Danielle Zacchi Giaretta 7,49

13. Vinicios Mossi 7,30

14. Emanuele Vortmann 7,28

15. Camila Samuel do Nascimento Bogliolo 7,18

16. Matheus Brizola Oberderfer 7,15

17. Luiz Fernando Ceresoli 7,13

18. Daniele Cofcewicz 7,08

19. Willian Diego Franceschina Glanert 6,83

20. Cleide Fátima Volpini 6,73

21. Wagner Pereira Carvalho Leão 6,09

22. André Luiz Maso 6,08

Art. 2º Determinar que os candidatos classificados deverão comparecer no período de 13 a 21 de
dezembro de 2023, no horário das 8h às 21h, em dias úteis, na Central de Relacionamento, localizada no

Bloco A da Unochapecó, Campus de Chapecó, para realizarem suas matrículas, atendendo ao item 10
do Edital no. 045/Reitoria/2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 12 de dezembro de 2023.

		2023-12-12T11:47:38-0300